Voveo praeterea, & juro, quod jussu praedictae Congregationis

ALEXANDER SEPTIMUS.

325

gregationis de propaganda fide sine mora in provin-
ciam meam revertat, ut ibi perpetuo in Divinis, admi-
nistrandis laborem meum, ac operam pro salute anima-
rum impendam: quod etiam præstabo, si cum prædictæ
Sedis licentia Religionem, Societatem, aut Congrega-
tionem Regularem ingressus fuero, & in eorum aliqua
professionem emisero.

Denique voveo, & juro, me prædictum juramen-
tum, ejusque obligationem intelligere, & observa-
rurum juxta declarationes factas à Sacra Congregatione
de propaganda fide, & Brevis Apostolice roboratas sub
die 20. Julii 1660. Sic me Deus adjuvet, & hæc Sancta
Dei Evangelia.

*Hæc eadem Formula servanda erit pro Alumnis Col-
legii Urbani de Propaganda fide, & Collegii Græcorum Ur-
bis, additis tamen clausulis, quæ propriis eorundem Colle-
giorum Institutis peculiariter sunt, juxta Formulas hæcenus
servatas.*

C. Confirmatio primi Brevis Provinciæ B. Petri
de Alcantara Ordinis S. Francisci Patrum
Discalceatorum in Hispania, cum electione
Ministri Provincialis, & Diffinitorum ip-
sius Provinciæ à Sanctissimo facta.

*Vide ad Constit. 72. hujus Pont. Sacrosancti, quæ
est erectio hujus Provinciæ.*

ALEXANDER PAPA VII.
Ad futuram rei memoriam.

*An. D.
1660.*

applicatio.

Alia Nos charissimi in Christo filii nostri Philip-
pi Hispaniarum Regis Catholici supplicationi-
bus Nobis humiliter porrectis inclinati, Provinciam
Sancti Joannis Baptistæ Fratrum Discalceatorum nun-
cupatorum Ordinis Minorum Sancti Francisci de Ob-
servantia in Regnis Valentia, Murcia & Granate
consistentem, in duas, unam scilicet quæ nomen Pro-
vinciæ Sancti Joannis Baptistæ retinere deberet, &
alteram de novo erectam, & Beati Petri de Alcantara
nuncupandam Provincias, sub certis modo, & forma
tunc expressis, auctoritate Apostolica divisimus, ac inter
alia volumus, ut in Capitulo Provinciali, in quo Præ-
ses ipsiusmet Capituli ad novam electionem præside-
ret, vel etiam in Congregatione more Capituli Provin-
cialis ad hunc effectum habenda, & celebranda pro
tempore, & loco ab ipso Ministro Provinciali Provin-
ciæ Sancti Joannis Baptistæ præscriptis, convocatisque
per ipsum Diffinitoribus, & Fratribus, cunctisque om-
nium locorum, seu Conventuum ipsius Provinciæ
Guardianis, ex omnibus ejus Fratribus, hoc est de to-
to torpore Provinciæ, unus illorum in Ministrum Pro-
vincialem, Diffinitores, & Guardianos per vota se-
creta ad præscriptum Sacri Concilii Tridentini, &
deinde ex corpore Congregationis solummodò qua-
tuor diffinitores, & Custos servatis servandis, & prout
in hujusmodi Capitulis Provincialibus moris est, elige-
rentur: quos omnes, scilicet Ministrum Provinciale,
Diffinitores, & Custodem, postquam electi fuissent, idem
Minister Provincialis Joannis Baptistæ, seu Præses Ca-
pituli, Apostolica auctoritate confirmaret, & aliis prout
in nostris in simili forma Brevis litteris die 4. Augu-
sti 1659, desuper expeditis, quarum tenorem præsen-
tibus pro plenè, & sufficienter expresso, & verbatim
inserto, haberi volumus, uberius continetur.

*confirmatio
primi Brevis.*

§. 1. Cum autem, sicut Nobis nuper relatum fuit,
prædicti Minister Provincialis, & Vocales voluntatem
nostram hujusmodi executioni demandare non cura-
verint, nec curent: hinc est, quod Nos prospero, felici-
que regimini, & gubernio prædictæ noviter erectæ Pro-
vinciæ Beati Petri de Alcantara, & commissi Nobis ce-
litus pastoralis officii debito providere volentes, ac de
infra nominatorum dicti Ordinis Fratrum expressè
Bullariis Magni Tom. V.

professorum charitate, prudentia, industria, idoneitate,
Religionis zelo, aliisque meritis plurimum in Domino
consili, & eorum singulares personas à quibusvis ex-
communicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque
Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab
homine quavis occasione, vel causa lais, si quibus quo-
modolibet innodata existunt, ad effectum præsentium
dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, &
absolutas fore censentes.

§. 2. Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura
deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plen-
titudine dilectos filios Franciscum Morales in Mini-
strum Provinciale, ac Christophorum Laurentium
in Custodem, necnon Didacum Fernandes in primum,
Bernardum Morales in secundum, Franciscum de Este-
van in tertium, & Alphonsum de Segura Fratres Ordinis
prædicti in quartum Diffinitores dictæ novæ Pro-
vinciæ Beati Petri de Alcantara respectivè ad tempus,
quo aliarum Provinciarum dicti Ordinis Ministri Provin-
ciales, Custodes, & Diffinitores, juxta regularia ejus-
dem Ordinis instituta Apostolica auctoritate confirma-
ta, in suis officiis durare consueverunt, tenore præsen-
tium constituimus, & deputamus.

*Eligio Patris
Diffinitoris.*

§. 3. Mandantes propterea in virtute sanctæ Obe-
dientiæ, ac sub indignationis nostræ, aliisque arbi-
trii nostri pœnis, omnibus, & singulis memoratæ
Provinciæ Beati Petri de Alcantara Superioribus, Fra-
tribus, & personis, cæterisque ad quos quomodolibet
spectat, & spectabit in futurum, ut supra nomi-
natos Fratres ad officia eis respectivè per præsentem
demandata recipiant, & admittant, illosque reco-
gnoscant, ac eis in omnibus officia hujusmodi concer-
nentibus parent, & obediant, ac faveant, & assistant
respectivè.

*Præceptum ad
observandum.*

§. 4. Ac decernentes easdem præsentem litteras fir-
mas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plena-
rios, & integros effectus fortiri, & obtinere, ac suprafo-
minatis Fratribus plenissimè suffragari, & ab illis, ad
quos spectat, & spectabit in futurum, inviolabiliter ob-
servari: Sicque in præmissis per quoscunque Judices Or-
dinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostoli-
ci Auditores judicari, & definiri debere, ac irritum,
& inane, si secus super his à quoquam quavis auctori-
tate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

*Decretum
irritans.*

§. 5. Non obstantibus præmissis, ac Constitutio-
nibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus
opus sit, prædicti Ordinis, ejusque Provinciarum, &
Conventuum quorumcunque, & aliis quibusvis, etiam
juramento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis
firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, privile-
giis quoque, indultis, & literis Apostolicis in contra-
rium præmissorum quomodolibet concessis, confirma-
tis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum
tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis
habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad præ-
missorum effectum specialiter, & expressè derogamus,
cæterisque contrariis quibuscunque.

*Constitutio
derogans.*

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo
Piscatoris, die 9. Augusti 1660. Pontificatus nostri
anno sexto.

*Dat. P. A. S.
die 9. Aug.*

Constitutio super habitu Prælatiis ab Abba-
tibus Generalibus Congregationis Olive-
tanæ deferendo.

C I.

ALEXANDER EPISCOPUS *Edita A. D.
Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.* 1660.

Decet Romanum Pontificem ad ea, per quæ persona-
rum Ecclesiasticarum quarumlibet, præsertim Cong-
regationum Monasticarum regimini, & administrationi,
ac ornamento, divinique cultus celebritati, & decori
consultur, libenter intendere, ac in illis Pastoralis officii
sui partes favorabiliter interponere, prout locorum &
personarum hujusmodi circumstantiis debite pensatis,
E c

Exordium.

E c

ad devotionis Christi fidelium augmentum, & propagationem, necnon Altissimi laudem prospicit in Domino salubriter expedire.

Altera huiusmodi Constit.

§. 1. Exhibita siquidem Nobis nuper pro parte dilecti filii Angeli Mariae Forelli Romani Monachi Ordinis Congregationis Olivetanæ expressè professi Monasterii Sanctæ Mariæ Novæ nuncupatæ de Urbe Provinciae Neapolitanæ, & moderni ejusdem Congregationis Abbatis Generalis petitio continebat, quod cum inter Congregationes Monachorum Italiae Congregatio Olivetana Ordinis Sancti Benedicti celebris, ac à Sede Apostolica pluribus favoribus, & pariter decorata existat, illiusque Abbas Generalis Mitra, baculo, & annulo pastoralibus, cæterisque Pontificalibus insigniis utatur, potiat, & gaudeat, plurimum tamen decori, & dignitati Abbatis Generalis ejusdem Congregationis videretur convenire, ipsum & successores suos pro tempore existentes Abbates Generales à Nobis, & Sede præfata aliqua digniori prærogativa decorari, & illustrari.

§. 2. Quare pro parte dicti Angeli Mariae moderni ejusdem Congregationis Abbatis Generalis fuit Nobis humiliter supplicatum, quatenus ejusdem Congregationis Olivetanæ, ejusque Abbatum Generalium pro tempore existentium decori consulerè, aliisque in præmissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignemur. Nos igitur, qui Ecclesiarum quarumlibet, & Congregationum decorem, divinique cultus augmentum nostris potissimum temporibus ubique augeri sinceris desideramus affectibus, eundem Angelum Mariam Modernum Abbatem Generalem, & successores suos pro tempore existentes Abbates Generales prædictos, ac eorum quemlibet à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, ac honestis votis ipsius Angeli Mariae hac in parte favorabiliter annuentes, eidem Angelo Mariae Moderno ejusdem Congregationis Abbati Generali, ejusque successoribus Abbatibus Generalibus pro tempore existentibus prædictis, ut de cætero perpetuis futuris temporibus, tam in Romana Curia, quam extraneam, ac ubique locorum, ubi dictum Angelum Mariam, & pro tempore existentes Abbates Generales præfatos pro tempore residere, & morari contigerit, ac in quibusvis Visitationibus, Capitulis, & Sessionibus, necnon quibusvis actibus, & processibus, etiam coram Nobis, & successoribus nostris Romanis Pontificibus, etiam in Capellis Pontificiis, Mozzettam, & Mantelletam coloris Habitus ipsius Congregationis Olivetanæ unà cum pileo, & bireto Prælatiis induere, gestare, & deferre, illisque uti frui, & gaudere liberè, & licitè possit, & valeat, ac possint, & valeant, Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuò concedimus, & indulgemus, plenamque, & liberam facultatem, & auctoritatem desuper impartimur.

Concedit habitum Prælatiis

Decretum 1711 1712

§. 3. Decernentes ipsum Angelum Mariam, & successores suos pro tempore existentes Abbates Generales prædictos super delatione, gestatione, & usu Mozzettæ, Mantelletæ, Pilei, & Bireti præfatorum à quocumque sub quovis prætextu, vel causa, & occasione nullatenus impediri posse: præsentibus quoque semper, & perpetuò validas, & efficaces esse & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere debere, nec sub quibusvis similibus, vel dissimilibus gratiarum revocationibus, suspensionibus, aut aliis contrariis dispositionibus comprehendendi, sed semper ab illis excipi, & quoties illæ emanabunt, toties præsentibus in pristinum, & validissimum statum restitutas, repositas, & plenariè reintegratas, ac de novo sub quacumque posteriori data per Angelum Mariam, & Successores præfatos Abbates Generales pro tempore existentes quancumque eligenda concessas esse, & fore. Sicque per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, & Sanctæ Romanæ Ec-

clesiæ Cardinales, etiam de Latere Legatos, Vice-Legatos, & Sedis præfate Nuncios judicari, & definitur debere, irritum quoque, & inane, quicquid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus quibusvis etiam in Synodali- bus, & Provincialibus, ac Generalibus Conciliis editis, vel edendis specialibus, vel generalibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon Ordinis, & Congregationis Olivetanæ hujusmodi juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Contra derogat.

§. 5. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ absolutionis, concessionis, indulti, im- partitionis, & decreti infringere, vel ei ausu temerario contraire: si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

D. P. A. die 13. Oct.

Datum in Arce Gandulphi Diocesis Albanensis, Anno Incarnationis Dominicæ millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto, Idibus Octobris, Pontificatus nostri anno sexto.

Concedit Conventum B. Petri de Nolasco Terræ Rocca di Papa, Diocesis Tusculanæ, Fratibus B. Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum.

C. II.

De hoc Conventu vide infra ad Constit. 121. Aliàs, ubi declaratur controversia exorta inter Procuratorem & Vicarium Generalem ejusdem Ordinis.

ALEXANDER PAPA VII. Ad perpetuam rei memoriam.

Edicta 1661

AD SACROSANCTI APOSTOLATUS APICEM, nullo licet merito nostrorum suffragio per ineffabilem Divinæ bonitatis abundantiam evecti, muneris nostri esse arbitramur, ut Congregationes virorum sub suavi arctioris Religionis jugo Altissimi obsequiis mancipatorum in Ecclesia Dei piè, sanctèque institutas paternam benignitate prosequentes, felicibus earum incrementis, quantum Nobis ex alto conceditur, consulere studeamus.

Exordium

§. 1. Volentes itaque Congregationis Fratrum Discalceatorum Reformatorum nuncupatorum, Ordinis Beatæ Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum gratiam facere specialem, Conventum B. Petri de Nolasco, olim Fratrum dicti Ordinis, in Terræ Rocca di Papa nuncupata, Tusculanæ Diocesis positum, cum illius Ecclesia, ac bonis, & oneribus universis prædictæ Congregationi Fratrum Discalceatorum, ita ut Conventus hujusmodi de cætero Conventui S. Joannis de Urbe ejusdem Congregationis sub obedientia dilecti Procuratoris Generalis ipsius Congregationis, qui in dicto Conventu S. Joannis residere solet, subjaceat, & dictus Procurator Generalis Superiorem, & familiam sex saltem Presbyterorum, & duorum Conventorum Fratrum Discalceatorum Reformatorum Congregationis hujusmodi in primodicto Conventu collocare debeat, ipsique Procuratori Generali liceat per se, vel alium, seu alios memoratæ Congregationis nomine corporalem, realem, & actualem possessionem, seu quasi possessionem primodicti Conventus, ejusque Ecclesiæ, ac bonorum, reddituum, proventuum, pertinentiarum, & jurium universorum propria auctoritate apprehendere, & apprehensam perpetuò retinere, Diocessani loci, & casusvis alterius licentia super hoc minime requisita, auctoritate Apostolica, tenore præsentium perpetuò applicamus, & appropriamus.

Contra derogat.

§. 2. Decernentes eandem præsentibus litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios,

Decretum irritum.

plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, plenissime suffragari; Sicque in præmissis per quoscunque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 3. Non obstantibus, quatenus opus sit, nostra & Cancellariæ Apostolicæ Regula de perpetuis applicationibus quoscunque bonorum, & fructuum Ecclesiasticorum committendis ad partes, vocatis quorum interest, exprimendoque in illis vero annuo valore secundum communem æstimationem, ac Lateranensis Concilii novissime celebrati, uniones perpetuas nisi in casibus à jure permissis fieri prohibentibus, aliisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon prædictorum Ordinis, Congregationis, Conventuum, aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliàs in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.